r4. 5 ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
\ ;
''""""' .. CE P 33.000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nf! 817/78 =============

".Autoriza a assinatura de Convênio com

o Estado de Minas Gerais e dá. outras

providências".

A Cfünara Municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. lf! - Fica o Prefej_to Municipal de Santa Luzia autori

zado a assinar Convênio com o Estado de Minas Gerais, destina

do à execução das obras da Unidade Sanitária, deste Munic{pio,

comprometendo-se a participar com 20% (Vinte por cento) do

seu custoo

Art. 2f! - As obras de que trata a presente Lei poderão

ser executadas meàiante administração direta da Prefeitura

Municipal de Santa Luzia, correndo as despesas relativas à
participação do Mun1c{pio, pela verba do orçamento,.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contrário.

Mando, portanto, a quem o conl1ecimento e a execução da

presente Lei pertencer, que a cumpra e a faça cumprir tão in

teiramente como nela se contémo

DS L978o
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT.A LUZI.A, 24 DE AGOSTO

Antonio Te1xeira da

:::/ - ~ef~í to0vrunicipal
J.- /{;vc.-~ e-

Junior
V

Chefe de Gabinete.